



Warszawa, dnia 26 sierpnia 2021 roku

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „**Dostawę medycznych wyrobów jednorazowych i drobnego sprzętu laboratoryjnego mających zastosowanie w pobieraniu, przechowywaniu, transporcie i opracowaniu materiału biologicznego przeznaczonego do badań laboratoryjnych**”

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuje, iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1,2,8,9 (wymazówki) i oraz utworzenie dla nich osobnego pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań? W przypadku niepełnej ilości opakowań po przeliczeniu należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza inne wielkości opakowań.**

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1, wymazówki z tworzywa z główką z bawełny?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Bogumiła Kalinowska